

Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "29" 11 2016 г.

№ 414

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования "Тайшетский район" "Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования "Тайшетский район" на 2016-2018 годы

В целях приведения муниципальной программы муниципального образования "Тайшетский район" "Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования "Тайшетский район" на 2016-2018 годы", утвержденной постановлением администрации Тайшетского района от 09.12.2015 № 1293 (в редакции постановлений администрации от 24.02.2016 № 49, от 11.08.2016 № 278) в соответствие с решением Думы Тайшетского района от 29.12.2015 № 19 "О бюджете муниципального образования "Тайшетский район" на 2016 год" (в редакции решений Думы Тайшетского района от 26.01.2016 № 26, от 28.06.2016 № 41, от 09.11.2016 № 50), в соответствии с Положением о порядке формирования, разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования "Тайшетский район", утвержденным постановлением администрации Тайшетского района от 03.12.2013 г. № 3076 (в редакции постановлений от 27.05.2014 г. № 1326, от 15.06.2015 г. № 1052, от 12.02.2016 г. № 34), руководствуясь ст.ст. 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский район" администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования "Тайшетский район" "Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования "Тайшетский район" на 2016-2018 годы", утвержденную постановлением администрации Тайшетского района от 09.12.2015 № 1293 (в редакции постановлений администрации от 24.02.2016 № 49, от 11.08.2016 № 278) (далее – Программа) следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования Программы" паспорта Программы цифры "34 796,00" заменить цифрами "34 748,83", слова "2016 г. – 10 706,20 тыс. руб." заменить словами "2016 г. – 10 659,03 тыс. руб.", цифры "4 480,42" заменить цифрами "4 678,01", слова "2016 г. – 1 778,02 тыс. руб." заменить словами "2016 г. – 1 975,62 тыс. руб.", цифры "5 024,0" заменить цифрами "4 706,99", слова "2016 г. – 652,20 тыс. руб." заменить словами "2016 г. – 335,19 тыс. руб.", цифры "25 291,59" заменить цифрами "25 363,82", слова "2016 г. – 8 275,99 тыс. руб." заменить словами "2016 г. – 8 348,22 тыс. руб."

2) в главе 6:

в абзаце втором цифры "34 796,00" заменить цифрами "34 748,83";

в абзаце третьем цифры "4 480,42" заменить цифрами "4 678,02";
в абзаце пятом цифры "5 024,0" заменить цифрами "4 706,99";
в абзаце шестом цифры "25 291,59" заменить цифрами "25 363,82";

3) в приложении 2 Программы:

в строке 1.1 цифры "34 796,00" заменить цифрами "34 748,83", цифры "10 706,00" заменить цифрами "10 659,03";

в строке 2.1 цифры "4 480,42" заменить цифрами "4 678,02", цифры "1 778,02" заменить цифрами "1 975,62";

в строке 4.1 цифры "5 024,0" заменить цифрами "4 706,99", цифры "652,20" заменить цифрами "335,19";

в строке 5.1 цифры "25 291,59" заменить цифрами "25 363,82", цифры "8 275,99" заменить цифрами "8 348,22".

4) в подпрограмме "Совершенствование системы учета и содержание объектов муниципальной собственности муниципального образования "Тайшетский район", являющейся приложение 3 к Программе (далее - подпрограмма 1):

в строке "Ресурсное обеспечение Подпрограммы" паспорта подпрограммы 1 цифры "4 480,42" заменить цифрами "4 678,02", слова "2016 г. – 1 778,02 тыс. руб." заменить словами "2016 г. – 1 975,62 тыс. руб.", слова "2016 г. – 1 191,0 тыс. руб." заменить словами "2016 г. – 1 461,0 тыс. руб.", слова "2016 г. – 437,02 тыс. руб." заменить словами "2016 г. – 476,57 тыс. руб.", слова "2016 г. – 150,0 тыс. руб." заменить словами "2016 г. – 38,05 тыс. руб.";

в разделе 6:

в абзаце втором цифры "4 480,42" заменить цифрами "4 678,02";

в абзаце третьем цифры "1 778,02" заменить цифрами "1 975,62".

в приложение 3:

в строке 1.2 цифры "1191,0" заменить цифрами "1461,0";

в строке 1.3 цифры "1891,0" заменить цифрами "2161,0", цифры "1191,0" заменить цифрами "1461,0";

в строке 2.1 цифры "437,02" заменить цифрами "476,57";

в строке 2.3 цифры "2204,0" заменить цифрами "2450,57", цифры "437,02" заменить цифрами "476,57";

в строке 4.2 цифры "150,0" заменить цифрами "38,05";

в строке 4.3 цифры "178,4" заменить цифрами "66,44", цифры "150,0" заменить цифрами "38,05";

в строке 5 цифры "4480,42" заменить цифрами "4678,02", цифры "1778,02" заменить цифрами "1975,62".

в приложении 4 цифры "4 480,42" заменить цифрами "4 678,02", цифры "1 778,02" заменить цифрами "1 975,62".

5) в подпрограмме "Исполнение полномочий в области земельных отношений", являющейся приложением 5 к Программе (далее – подпрограмма 3):

в строке "Ресурсное обеспечение Подпрограммы" паспорта подпрограммы 3 цифры "5 024,0" заменить цифрами "4 706,09", слова "2016 г. – 652,20 тыс. руб." заменить словами "2016 г. – 335,19 тыс. руб.";

в разделе 6:

в абзаце втором цифры "5 024,0" заменить цифрами "4706,99";

в абзаце третьем цифры "652,20" заменить цифрами "335,19";

в приложении 3:

в строке 1.1 цифры "652,20" заменить цифрами "335,19";

в строке 1.2 цифры "5 024,0" заменить цифрами "4 706,99", цифры "652,20" заменить цифрами "335,19";

в строке 3.3 цифры "5 024,0" заменить цифрами "4 706,99", цифры "652,20" заменить цифрами "335,19";

в приложении 4 цифры "5 024,0" заменить цифрами "4 706,99", цифры "652,20" заменить цифрами "335,19".

б) в подпрограмме "Обеспечение реализации муниципальной программы "Повышение эффективности управления муниципальным имуществом муниципального образования "Тайшетский район", являющейся приложением 6 к Программе (далее – подпрограмма 4):

в строке "Ресурсное обеспечение Подпрограммы" паспорта подпрограммы 4 цифры "25 291,59" заменить цифрами "25 363,82", слова "2016 г. – 8 275,99 тыс. руб." заменить словами "2016 г. – 8 348,22 тыс. руб.";

в разделе 6:

в абзаце втором цифры "25 291,59" заменить цифрами "25363,82";

в абзаце третьем цифры "8 275,99" заменить цифрами "8 348,22";

в приложении 3:

в строке 1.2 цифры "8 275,99" заменить цифрами "8 348,22";

в строке 2 цифры "25 291,59" заменить цифрами "25 363,82", цифры "8 275,99" заменить цифрами "8 348,22";

в приложении 4 цифры "25 291,59" заменить цифрами "25 363,82", цифры "8 275,99" заменить цифрами "8 348,22".

2. Аппарату администрации Тайшетского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

Мэр Тайшетского района



А.В. Величко